
I.I.S.S. “Piero Gobetti”
LICEO: Scientifico - Linguistico

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing -
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom.

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale -
Manutenzione e Assistenza Tecnica

Via della Repubblica, 41

42019 Scandiano (RE)

tel. 0522 855485/854360

www.istitutogobetti.edu.it

reis00300n@istruzione.it

Codice fiscale 91001560357

Codice Univoco UF5D7C

       All’albo

D.M. 19 del 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola

secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU

Titolo progetto: Una Scuola per tutti: connessioni educative per l’antidispersione 2^ edizione

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-52353 CUP: G64D21000820006

   

Pubblicazione graduatoria provvisoria della selezione per il conferimento di incarichi individuali 

MENTORING - ORIENTAMENTO E COACHING MOTIVAZIONALE 2^ EDIZIONE DM 19/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 18811 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 30/12/2024 per il 

conferimento di incarichi individuali MENTORING E ORIENTAMENTO E COACHING MOTIVAZIONALE per la 

prevenzione della dispersione scolastica 2^ EDIZIONE DM 19/2024

VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 512 del 10/01/2025;

TENUTO CONTO del verbale conclusivo della commissione giudicatrice emesso in data 13/01/2025 assunto a 

prot. n. 562 del 13/01/2025;

VISTO l’art. 7 dell’avviso di selezione

DISPONE

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

la pubblicazione provvisoria della seguente graduatoria:

CANDIDATO Punteggio complessivo

FERRARI LETIZIA 18

FERRETTI ANDREA 12

DAGNILEVSCHI ELISA 11

     



 

 

RUOZZI MARIA 11 

 

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo online e sul Sito istituzionale di questo istituto scolastico. 

La pubblicazione all’Albo online ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 

potranno produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

In caso di reclamo, il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze ed apporterà le eventuali modifiche in fase di 

pubblicazione della graduatoria definitiva.  

Trascorso il termine di 7 giorni, senza nessun reclamo pervenuto, la graduatoria provvisoria avrà valore 

definitivo.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Anna Maria Corradini 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa.     

 

 

 


